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از میان خبرها

ورزشی

حشمت مهاجرانی : 

احساس غرور از پیروزی 
شهرخودرو دارم 

حشــمت مهاجرانی ، ســرمربی مشهدی ســابق تیم 
ملی ایران، در اردوی تیم فوتبال شــهرخودرو حضور 
یافت و به این تیم بابت پیــروزی  مقابل الرفاع بحرین 
تبریک گفــت. بــه گــزارش روابــط عمومی باشــگاه 
شهرخودرو،  وی با کادرفنی شهرخودرو به گفت وگو 
پرداخت و گفت: تیم دوست داشــتنی شــهرخودرو، 
علاوه بر ایران نماینده مردم مشهد و خراسان رضوی 
است. با ثبت نخستین پیروزی تاریخ فوتبال خراسان 
در آســیا احســاس غرور کردم.وی افزود: امیدوارم با 
همدلــی و اتحاد، این تیــم بتواند در مصــاف بعدی با 
السیلیه قطر نیز موفق باشــد تا راهی مرحله گروهی 
لیــگ قهرمانان آســیا شــود. مهاجرانــی در پایــان با 
تمجید از حضور افراد بومی در کادرفنی شهرخودرو 
اظهار کرد: باید از مربیان جوان و بومی مثل مجتبی 
سرآســیایی و مصطفی صداقت حمایت شــود. آینده 

روشنی در انتظار فوتبال خراسان رضوی است.

پیروزی نماینده استان در واترپلو
دور نخست رقابت های مرحله حذفی بیست  ونهمین 
دوره لیگ برتر واترپلو دراستخر بین المللی مجموعه 
ورزشی شهید شیرودی برگزار شد.  به گزارش پایگاه 
خبــری اداره ورزش و جوانــان خراســان رضوی،تیم 
واترپلو دانشگاه آزاد در دور رفت مرحله حذفی لیگ 
برتر با نتیجه 18 بر 9 تیم رعد پدافند را شکست داد. 
تیم های اول و چهارم ، ســوم و دوم دو گروه به صورت 
ضربدری در مرحله اول پلی آف به مصاف هم رفتند. 
تیم دانشــگاه آزاد در مرحله گروهی مســابقات گروه 
A  پس از پرســپولیس در رتبه دوم قرار گرفته اســت. 
دور برگشــت این مســابقات اســفند امســال برگزار 

خواهد شد.

شکست نماینده استان در لیگ 
بسکتبال با ویلچر

هفته نخست دور برگشت لیگ برتر بسکتبال با ویلچر 
با برگزاری دو دیدار آغاز شد.  به گزارش پایگاه خبری 
اداره کل ورزش و جوانان خراســان رضوی،نماینده 
اســتان در این هفته به میدان رفــت و مقابل حریفش 
شکســت خورد. تیم آسایشــگاه شــهید فیاض بخش 
به عنوان نماینده اســتان با نتیجه 65 بر 55 مغلوب 

هیئت زنجان شد.

اخبار

دو و میدانی - شطرنج

 چهارمی تفتیان 
در دوی ۶۰ متر فرانسه

دونده المپیکی ایران در اولین مسابقه فصل خود در 
فرانســه چهارم شد. حســن تفتیان، دونده المپیکی 
ایران که اردوی تمرینی خود را در فرانســه آغاز کرده 
اســت ، در اولین مســابقه فصل خود در دوی 6۰ متر 
چهارم شد. تفتیان در مسابقات »نانتز« فرانسه  زمان  
6.7۲  را ثبت کرد و در جایگاه چهارم ایستاد. نفر اول 

این مسابقات رکورد 6.69 را ثبت کرد.
دونــده المپیکــی دو و میدانی ایــران با هــدف آماده 
ســازی برای حضور در بــازی های المپیــک توکیو به 
فرانسه ســفر کرد. حســن تفتیان ســهمیه حضور در 
بازی هــای المپیــک ۲۰۲۰ توکیــو را از مســابقات 
دایموند لیگ پاریس در ماده 1۰۰ متر کســب کرد. 
او برنامه های پیش روی خود را با هدف آماده ســازی 
برای حضور در مســابقات دو و میدانی داخل ســالن 
قهرمانی جهان و آمادگی برای شرکت در بازی های 
المپیک توکیو به مســئولان فدراســیون دوومیدانی 
ارائه داد. پــس از بحث و تبادل نظر اعضای ســازمان 
تیم های ملی درباره ایجاد شرایط مساعد آماده سازی 
برای دونده المپیکی دو و میدانی کشورمان، اردوی 
تدارکاتی سریع ترین مرد ایران تا آغاز مسابقات داخل 
ســالن قهرمانی جهان زیر نظر »گای اونتانون« مربی 
فرانسوی در کمپ اینسپ پاریس آغاز شد. تفتیان پس 
از مسابقات داخل سالن قهرمانی جهان تمرینات خود 
را برای حضور پر قدرت در بازی های المپیک توکیو از 

سر خواهد گرفت.

رقابت شطرنج برق آسا در مشهد
مسابقات شطرنج برق آسا، گرامیداشت دهه مبارک 
فجــر، در بوســتان ملت مشــهد برگزار شــد.در پایان 
این رقابت ها ، ســید علی موســوی، سبحان رحمتی 
و جمــال زارع به  ترتیــب عناویــن اول تا ســوم را از آن 
خود کردند. در رده ســنی بالای 4۰ ســال نیز مجید 
حامدی  نیا جایگاه نخســت را کســب کرد. در بخش 
پیش کســوتان بــالای 65 ســال علیرضا میــری و در 
بخــش پیــش کســوتان بــالای 5۰ ســال مصطفــی 

تودرواریان به مقام نخست رسید.

اخبار

ورزشی

قهرمانی والیبال و تنیس روی میز 
فرهنگیان بردسکن

علی نوری-  تیم های ورزشــی والیبال و تنیس روی 
میز فرهنگیان بردســکن در مســابقات قطب شهید 
مدرس مقام قهرمانی را ازآن خود کردند.مســابقات 
والیبال ویژه برادران و  تنیس روی میز ویژه خواهران 
به میزبانی شهرستان های کاشمر و خلیل آباد برگزار 
و شهرستان بردسکن در این دو رشته ورزشی قهرمان 
شد. در رشــته فوتســال، شهرســتان بردســکن این 
هفته میزبان تیم های ورزشی از قطب شهید مدرس 
است که تیم های اول هر رشــته به مسابقات ورزشی 
قطب های اســتان که از 16 بهمن به میزبانی مشهد 

برگزار می شود، اعزام خواهند شد.

پیروزی فوتسال وحدت جام درخانه
اعلمــی- تیم فوتســال وحدت جــام ) هتــل کاج ( به 
یک پیروزی با ارزش درمقابل تیم فوتســال پارسیان 
شهرقدس تهران دســت یافت.  دیدار دو تیم وحدت 
جام و پارســیان شــهرقدس ازسری مســابقات هفته 
هجدهم لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور 
درسالن کارگران تربت جام برگزارشد و با نتیجه 4 بر 
۲ به نفع نماینده تربت جام پایان یافت.این اولین بازی 

داخل خانه تیم »وحدت جام« بود.

تیم فوتبال شهرخودرو در حالی که برای بازی های لیگ 
قهرمانان آسیا، با مشکلات و حواشی زیادی مواجه شده بود، 
موفق شد در بازی اول مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، 
پیروزی ارزشمندی را مقابل نماینده بحرین به دست آورد. 
شاگردان سرآسیایی که دور از هواداران به میدان رفته بودند، 
تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا دست خالی از زمین بیرون 
نیایند که با کار گروهی به این هدف هم دست یافتند. حالا 
فردا آن ها باید در بازی دوم مرحله حذفی به مصاف السیلیه 
قطر بروند تا با پیروزی در این دیدار جواز حضور در مرحله 
گروهی لیگ آسیا را کسب کنند.شاگردان مجتبی سرآسیایی 
ظهر دیروز در کمپ ایرانیان امارات به تمرین پرداختند. در 

این تمرین بازیکنان شهرخودرو به دو دسته تقسیم شدند. 
بازیکنانی که  در مصاف با الرفاع به میدان رفته بودند، دیروز 
تمرین سبک تری را پشت سر گذاشتند .کاروان شهرخودرو  

امروز امارات را با دو پرواز به مقصد قطر ترک می کند.
یکی از بازیکنان تیم فوتبال شهرخودرو در باره پیروزی تیمش 
الرفاع بحرین،می گوید: خوشبختانه موفق شدیم  برابر 
به بهترین شکل ممکن در گام نخست مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آسیا، از پس تیم »الرفاع« بحرین برآییم .  محمدرضا 
خلعتبری می افزاید: خوشبختانه در نخستین بازی مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا توانستیم برنده باشیم ، تا به مرحله 
بعد برسیم. بازی سختی بود و حریف را به هیچ وجه دست کم 

نگرفتیم. وی درباره گلزنی در این دیدار اظهار می کند: گلزنی 
من یا بازیکن دیگر مهم نیست. فقط خوشحالیم که به مرحله 
بعد رسیدیم. امیدوارم در ادامه راه در مصاف با تیم »السیلیه« 
قطر هم موفق باشیم. تیم »السیلیه« رقیب سرسختی است و 
برای پیروزی باید تلاش زیادی کنیم. اکبر صادقی کاپیتان  
تیم شهر خودرو نیز دراین باره می گوید: بازی بسیار خوبی بود، 
همگی برای موفقیت تیم از لحظه نخست تا سوت پایان مسابقه، 
تلاش کردیم و در نهایت به آن چه استحقاقش را داشتیم، دست 
یافتیم. وی با اشاره به بازی در زمین ثالث، می گوید: روی 
حضور هــواداران حساب ویژه ای کرده  بودیم ، اما متاسفانه 
برگزاری مسابقه در زمین ثالث باعث شد از هواداران دور شویم 

و از حضور یار دوازدهم محروم شدیم. خدا را شکر که دور از خانه 
هم توانستیم هدیه کوچکی به هواداران بدهیم.وی تصریح 
می کند: اگر دقت بیشتری داشتیم ،می شد گل های بیشتری 

بزنیم، اما مهم ترین موضوع، صعود به مرحله بعد بود که به آن 
دست یافتیم.وی تاکید می کند: اگرچه تنها بودیم، اما 

به آن چه استحقاقش را داشتیم دست یافتیم. امیدوارم 
در بازی بعدی هم بتوانیم »السیلیه« را شکست دهیم 
تا به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برسیم. باید 

تمرکز بالایی در این بازی داشته باشیم، شناخت 
خوبی از این تیم داریم و باید با حواس جمع و 

تمرکز کامل وارد زمین شویم.

»  السیلیه « رقیب 
سرسختی است 

گلزن تیم شهرخودرو: 

  نیشابور بر قله سنگ نوردی استان

شــجاعی مهر-  تیم نیشــابور در پایان مســابقات 
قهرمانــی ســنگ نــوردی اســتان ، گرامیداشــت 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به مقام قهرمانی 
رســید و  تیم های مشــهد و بجنــورد به مقــام های 
دوم و ســوم رســیدند. ســید رضا تقی پور، شــهاب 
ســهراب  محمــدی،  ابوالفضــل  صادق نــژاد، 
صادق نــژاد و امیرعلــی حیدری  در بخش پســران 
و فاطمه ســادات رضــوی، نیایش رضاپــور و نگین  
بســتانی در بخــش دختــران در رده هــای ســنی 

مختلف مقام اول را به دست آوردند.

علی ترابی- رقابــت های مرحله گروهی لیگ 
برتر بســکتبال کشــور این روزها به هفته های 
پایانی خود نزدیک می شــود و تیــم ها درصدد 
هســتند که جایگاه خود را در جدول رده بندی 
ارتقا دهنــد تا صعود خــود را بــه مرحله حذفی 
مسابقات قطعی کنند. بر این اساس بازی های 
چند هفته باقی مانده از حساســیت بیشــتری 
برخوردار است و رویارویی تیم های صدرنشین 
تماشایی و جذاب اســت و تیم ها با تمام قدرت 
به میدان می آیند. لیگ برتر بسکتبال امروز با 
برگزاری 7 دیدار وارد هفته بیست و دوم )هفته 
نهم از مرحله برگشت( می شــود؛  هفته ای که 
علاقه مندان به بسکتبال شاهد چند بازی زیبا و 
تماشایی خواهند بود.به خصوص جدال دو تیم 
مدعی شــهرداری گرگان و مهرام تهران ، جزو 
مهم ترین و تماشایی ترین دیدار این هفته لیگ 
بسکتبال اســت که در گرگان برگزار می شود.

هر دو از تیم های مدعی این فصل از مسابقات 
هســتند که تا حــدودی حضورشــان در مرحله 
حذفی قطعی شده است و برای  ارتقای  جایگاه 
خود می جنگند. همچنین تیم های رعد پدافند 
هوایی شهرکرد، پتروشیمی بندر امام ، نیروی 
زمینی تهــران ، شــهرداری بندرعبــاس و نفت 
آبادان  میزبان تیم های ذوب آهن اصفهان، مس 
کرمان ، اکسون تهران، شورا و شهرداری قزوین 
و توفارقان آذرشهر هستند.نماینده بسکتبال 
اســتان نیز که تاکنون بــازی های خوبــی را به 
نمایش گذاشته است ، امروز در مشهد به مصاف 
نماینــده قم می رود کــه این دیدار مــی تواند از 
بازی هــای جذاب ایــن هفته لیگ برتر باشــد. 
این بازی از ساعت 17:3۰ در سالن مجموعه 
ورزشی ســجاد برگزار می شود و حضور پرشور 
تماشــاگران قطعا در ارتقای روحیــه بازیکنان 

تاثیر گذار است.

 بهترین خط حمله	 
تیم بســکتبال آویژه صنعت پارســا که امسال از 
حضور یک مربی صربستانی بهره می برد،تاکنون 
نتایج بســیار خوبی در لیگ برتر، برخلاف سال 
گذشــته، بــه دســت آورده اســت. بلنــد قامتان 
بسکتبال اســتان از همان ابتدای مســابقات با 
تمام توان بــه میدان آمدنــد و با پیــروزی لیگ را 
شروع کردند. آن ها در ۲1 بازی که تاکنون انجام 
داده انــد،14 بــرد و 7 باخت داشــته انــد که در 
مجموع با 35 امتیاز در رده پنجم هستند و اکنون 
با صدر جدول فقط 3 امتیاز فاصله دارند که نشان 
دهنده حضور موفق و درخشان تیم آویژه صنعت 
پارسا در کوران رقابت هاست. نماینده بسکتبال 
مشهد در ۲1 بازی انجام داده هزار و 576 گل به 
ثمر رسانده و هزار و 47۰ گل نیز خورده است که 
در مقایسه با 4 تیم برتر رده بندی جدول،   بیانگر 
این اســت که تیم آویژه صنعت پارسا در گل زدن 
بسیار موفق بوده  و حتی از سه تیم برتر شهرداری 
گرگان، پتروشیمی بندر امام و پالایش نفت آبادان 
هم گل بیشــتری را به ثمر رسانده اســت. اما در 
مقابل بیشترین گل خورده را در آمار خود دارد. 
هــزار و 47۰ گل خورده  نشــان می دهدکه این 

تیم در خطوط دفاعی ضعف هایــی دارد و هنوز 
برطرف نشده است.

امیدوار به نیمه نهایی	 
نماینــده بســکتبال اســتان امــروز برابــر تیــم 
»شــیمیدر« قم به میدان مــی رود؛ تیمی که در 
دور رفت مســابقات بــا نتیجه 78 بــر 7۰ از تیم 
مشهدی شکست خورد و حالا با 33 امتیاز پشت 
سر پارسا در رده ششــم جدول قرار دارد و امروز 
قطعا برای جبران شکســت به میدان می آید تا 
جایگاه خود را در مرحله حذفی قطعی کند؛ اما 
بسکتبالیست های آویژه نیز برای حفظ جایگاه 
خود به دنبال دومین شکست شیمیدرهستند. 
ســرمربی خارجی تیم بســکتبال آویژه صنعت 
پارسا درباره بازی امروز تیمش به خبرنگار ما می 
گوید:امروز بازی سختی مقابل تیمی قدرتمند 
داریم. با این حال ما هم کاملا آمــاده این دیدار 
هستیم.بازی های تیم حریف را به خوبی آنالیز 
کرده ایم و بازیکنان نیز در شرایط روحی بسیار 
خوبی قرار دارند.»ســرجان ایوانوویچ« با اشاره 
به حضور پرشور تماشاگران در سالن مسابقه ، 
می افزاید:بازی امروز برای ما بسیار مهم است.

با توجه بــه بــازی دور رفــت، بازیکنان مــا برای 
شکســت حریف به میدان مــی آیند.امیدواریم 
تماشاگران و هواداران ما را در سالن تنها نگذارند 
و همچون گذشته از تیم شهرشان حمایت کنند.
وی با بیان این کــه تا حدودی حضــور تیم آویژه 
در مرحلــه حذفــی قطعی شــده اســت، اظهار 
می کند:بازی هــای لیگ به هفته هــای پایانی 
مســابقات نزدیک شــده اســت و تیم ها در این 
6-5 بازی باقی مانده با قدرت ظاهر می شوند 
تا جایگاه خود را در مرحله حذفی مشخص کنند. 
حضور ما هم با توجه به جایگاهی که در جدول 
داریم، قطعی شــده اســت. با این حال موضوع 
مهم این اســت که در مرحله حذفی با چه تیمی 
روبه رو می شــویم.وی خاطر نشان می کند:در 
مجموع بازی های مقدماتی را تاکنون به خوبی 
پشت سر گذاشتیم و در ادامه نیز با قدرت ظاهر 
می شــویم تا به نیمه نهایی راه یابیم.امیدواریم 
مسئولان و رسانه ها تا پایان فصل حمایت خوبی 
از بازیکنان داشته باشــند.وی اضافه کرد:یک 
بازیکن خارجی دیگر هم مدنظر ماست و در حال 
بررسی شرایط آن هستیم و با توجه به نظر باشگاه 

نظر خود را اعلام می کنیم.

آویژه به دنبال دبل شیمیدر 
نماینده بسکتبال استان در ایستگاه بیست و دوم لیگ برتر پذیرای نماینده قم است 

کارشناس فوتبال ایران، پیروزی تیم های شهرخودرو و استقلال را 
در برابر حریفانشان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، در شرایط 
فعلی اثربخش دانست و به پخش نشدن بازی تیم شهرخودرو مقابل 
الرفاع بحریــن برخلاف بــازی اســتقلال واکنش نشــان داد.  بیژن 
ذوالفقارنســب درباره پخش نشدن بازی شــهرخودرو مقابل الرفاع 
از صداوسیما و اهمیت ندادن به دیگر نماینده ایران در آسیا به ایسنا   
گفت: کاملا موافقــم که این تیم مانند اســتقلال قابلیــت و ظرفیت 
لازم را برای بازی در زمین حریف و خارج از کشــور دارد. من شنیدم 
حریفش تیم خوبی بــود و این پیروزی برای همه ایرانی ها دلچســب 
است. اگر امکانش بود و آن بازی را هم پخش می کردند، بیننده های 
خوبی در شرق کشور و تهران  داشت. ان شــاءا... در بازی های آینده 
بازی های این تیم پخش شــود و مورد حمایت و تشــویق قرار بگیرد.
وی همچنین درباره اهمیت پیروزی اســتقلال و شهرخودرو مقابل 
رقبای خــود در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا اظهــار کرد: این 
پیروزی های شــیرین در این شــرایط بحرانی که برای فوتبــال ما به 
وجود آمده، بسیار اثر بخش اســت و باعث روحیه گرفتن دیگر تیم ها 

می شود. خیلی خوش بین هســتم که این دو تیم در بازی بعدی هم 
بتوانند عملکرد خوبی نشان دهند. وی با بیان این که فوتبال ایران از 
ظرفیت بالایی برخوردار است، یادآور شد: فوتبال ایران همیشه حرف 
برای گفتن دارد. امیدوارم در بازی هایی که در ایران برگزار می شود، 
تماشاگران و وضعیت ورزشگاه به گونه ای باشد که ثابت کنیم به لحاظ 
فرهنگی و اخلاقی می توانیم در قاره آسیا نمونه باشیم و بهانه ای به 
دست کشــورهای دیگر ندهیم که دنبال دیدن ما نیستند. دیگران 
باید همیشه به کشور ما با احترام نگاه کنند.سرمربی سابق استقلال 
درباره این که آیا استقلال و شهرخودرو با وجود خستگی می توانند 
برابر الریان و السیلیه قطر موفق شوند، خاطرنشان کرد: باید بپذیریم 
و باور داشته باشیم که ما در سطح حرفه ای عمل می کنیم. تیم های 
حرفه ای باید آگاهی، دانش و رفتارهای حرفه ای را رعایت کنند. اگر 
استقلال و شهرخودرو همین امشب به استراحت بپردازند و مغرور 
نشــوند و مدیران و مربیانشــان کنترل لازم را داشــته باشند، موفق 
خواهند شد. اگر در همین انضباط تیمی باقی بمانند، فکر می کنم 

پیروزی و موفقیت دور از دسترس نیست.

 واکنش ذوالفقارنسب
 به پخش نشدن بازی شهرخودرو

 مربی خراسانی:
تیم ملی فوتسال درجا زده است

یکی از مربیان خراسانی رشته فوتسال با بیان این 
که تیم ملی فوتسال ایران از نظر بازیکن در سال های 
اخیر درجا زده است، گفت: اگر حقیقت را بخواهید 
باید بگویم کار تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا 
بسیار ســخت اســت. تیم های دیگر رو به پیشرفت 
بــوده اند و دفاع کــردن را بــه خوبی یــاد گرفته اند. 
به نظرم تیم ملی ما چند ســال اســت از نظر بازیکن 
درجا زده است و در سال های اخیر با 8-7 بازیکن 
بازی می کند که این یک ضعف است. حمید بی غم 
افزود: تیم ملی فوتسال می توانست در این سال ها 
حداقل دو سه تغییر داشته باشــد تا هم انگیزه و هم 
سیســتم خود را تغییر بدهد. امیــدوارم تیم ملی در 
جام ملت ها نتیجه بگیــرد. از ته قلبم دوســت دارم 
این تیم قهرمان شــود چــون ویترین فوتســال، تیم 
ملی اســت. وی تصریح کــرد: تیم هــای ملی دیگر 
کشورها قوی تر شده اند. همچنین تغییرات در تیم 
ما کم بوده است و سومین مورد هم مشکلات سخت 

افزاری اســت که ما از کشورهایی 
مثل تایلند و ژاپن ضعیف تر عمل 
کرده ایــم. علاوه بر ایــن برای تیم 

ملی بازی دوستانه هم پیدا 
نمی شود که این موضوع 

کار را سخت می کند. 
آقای ناظم الشــریعه 

)سرمربی تیم ملی( 
بایــد 4-3 بازیکن 
جوان را با خودش 
به جام ملت ها ببرد 
و در ترکیبش تغییر 

ایجاد کند.


